
                                               
 
 

 

 

 

 Consórcio Intermunicipal dos Municípios do Alto Jacuí e Alto da Serra do Botucaraí/RS – COMAJA 
Rua General Câmara, 89 | Bairro Centro | Ibirubá – RS | CEP: 98200-000 

Fone: (054) 3324-4502 | www.comajacom.br | planejamento@comaja.com.br 
 
 
 
  
 

PORTARIA Nº 11/2021 

de 27 de setembro de 2021 

 

DESIGNA COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO 

PARA O PROCESSO LICITATÓRIO DE PREGÃO 

PRESENCIAL  006-2021. 

 

MARCIA ROSSATTO FREDI, Presidente do Consórcio de Desenvolvimento Intermunicipal dos 

Municípios do Alto Jacuí e Alto da Serra do Botucaraí, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE 

Art. 1º - Instituir a Comissão Especial de Avaliação com os seguintes profissionais: 

 

 Domingos Dalla Costa, Diretor de Saúde do Comaja. 

 

 Everton Lagemann, Diretor de Agricultura e Meio Ambiente do Comaja 

 

 Greici Petry, Coordenadora do Departamento de Saúde do Comaja. 

 

Art 2º -  Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir da presente data, revogando as disposições contrárias. 

 

 

Ibirubá, RS, 27 de setembro de 2021. 

 

 

 

 

 

 

MARCIA ROSSATTO FREDI 

Presidente do COMAJA 

 

 

 

 

 

JOÃO ERNESTO JUNG SCHEMMER 

      Secretário Executivo do COMAJA 
 


		2021-09-27T08:56:28-0300
	MARCIA ROSSATTO FREDI:51330113004




